__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 01/2020 - FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 14.785.501/0001-35, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr.
RAUL RIBAS NETO.
CONTRATADO: AUTO POSTO RAFINHA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 09.476.303/0001-50.
VALOR DA DESPESA: R$ 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais).
Vigência: INICIO: 08/06/2020 TÉRMINO: 08/07/2020
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 - (7) (14)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, PARA
ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MATOS
COSTA. A contratação realiza-se de forma direta, por meio de dispensa de licitação, com base no Art. 24, II
da Lei 8.666/93.
Matos Costa, SC, 08 de junho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal